

La chapa a utilizar normalmente viene en color blanco y ese es el color que deberá quedar.

5 - ¿Se puede presentar una variante de la cubierta a una sola agua, o debemos referirnos al anteproyecto estrictamente?

Respuesta.

Refiérase al anteproyecto como está planteado.

La cubierta a colocar quedara horizontal, ya que es un techo interior al hangar y quedará debajo de la cubierta general del hangar. No caerá sobre ella agua ninguna.

6 - Es necesario cotizar alguna instalación eléctrica o de iluminación en el cobertizo?

Respuesta.

La instalación eléctrica propuesta a realizar será en todos y cada uno de los 4 locales, y así está definido en la memoria y el rubrado.

7 - El agua pluvial, una vez descargada al pie del cobertizo, ¿se debe canalizar a algún punto específico o escurre al terreno?

Respuesta.


Los locales son interiores al Hangar. Y como manifesté en la respuesta de la pregunta n ° 5, esta superficie no recibirá agua. Es un cerramiento superior interior de cierre.

8 - Es necesario plantear algún tipo de caminería de acceso o vereda perimetral?

Respuesta.

Frontalmente es recorrida por una vereda, y en ella hay actuaciones de nivelación, ampliación y cierre frontal. Esta especificado todo el detalle de lo pretendido en la memoria.

P/LA JEFE DE LA SECCIÓN COMPRAS
Administrativo VII



Elianna AMARAL

En el día de la fecha nos notificamos y recibimos copia del comunicado Nro. 2 de la Licitación Abreviada Nro. 08/2025.

**Notificado,
Empresa:**

**Firma:
Contrafirma:
C.I.**

SIRVASE REENVIAR EL FORMULARIO COMPLETO